

## Ansökan om prov med tolk

Ska du komplettera en ansökan som du redan har gjort? Då har du fått ett ärendenummer från Trafikverket.

Ange ärendenummer

TRV
-----

Du kan ansöka digitalt i Trafikverkets e-tjänstportal [etjanster.trafikverket.se](https://etjanster.trafikverket.se)

Är det ett prov för körkort? Då kan du göra provet med tolk.

Du som behöver en teckenspråkstolk kan få det även vid prov för yrkeskompetensbevis.

Mer information och filmer om tolkprov finns på [trafikverket.se/korkort](https://trafikverket.se/korkort)

Du kan inte boka ett prov med tolk innan du fått din ansökan godkänd.

## Så här går ansökan till

En intygsgivare ska styrka att du behöver den typ av tolkprov som du ansöker om.

Intygsgivaren ska ha rätt kunskaper för att kunna veta vilken anpassning du behöver. Det kan till exempel vara en psykolog, logoped, speciallärare, specialpedagog eller SFI-lärare. Det kan också vara personal på vissa trafikskolor.

Ansöker du om muntligt tolkprov? Då ska din ansökan innehålla ett intyg om att du behöver den muntliga anpassningen. Du kan till exempel bifoga något av dessa intyg:

- intyg från en utredning som styrker att du behöver den muntliga anpassningen
- intyg om att du varit inskriven i anpassad grundskola eller gymnasieskola (kallades tidigare särskola).

Har du inget sådant intyg? Då ska intygsgivaren styrka att du behöver den muntliga anpassningen. Intygsgivaren gör det på sidorna 3 och 4.

## Ansökan om teckenspråkstolk

Ansöker du om prov med teckenspråkstolk? Då behöver du inte bifoga något intyg. Du kan själv svara på frågorna under rubriken "Information om den sökande" på sidorna 3 och 4.

De uppgifter som måste fyllas i är märkta med \*.

## Vilken typ av tolkprov behöver du?

Jag vill göra provet med tolk (för dig med språksvårigheter)

Jag vill göra provet muntligt med tolk (för dig med funktionsnedsättning)

Jag vill göra provet muntligt med teckenspråkstolk (för dig med hörselskada eller talskada)

## Språk vid tolkprovet

## Den sökandes kontaktuppgifter

Namn*		Personnummer (12 siffror) *
Adress*	Postnummer*	Ort*
E-post		Telefon- eller mobilnummer

## Intyg om tolkprov

(Intygsgivaren fyller i denna del)

Du som intygar ska kunna styrka att den sökande behöver ett tolkprov. Du ska ha god kompetens inom det område där den sökande har svårigheter.

De uppgifter som måste fyllas i är märkta med \*.

### Intygsgivarens kontaktuppgifter

Namn*	Yrke*
E-post*	Telefon- eller mobilnummer*
Den sökandes personnummer (12 siffror)*	

### Information om den sökande

Beskriv varför den sökande behöver tolk vid provet.
Vid ansökan om muntligt prov med tolk – beskriv varför den sökande behöver den muntliga anpassningen.
Går den sökande på SFI? Skriv i så fall vilken skola och vilken kurs eller nivå.
Har den sökande fått extra stöd under sin körkortsutbildning eller andra utbildningar, till exempel ljudstöd, enskilda lektioner eller förlängd tid vid övningstester? Beskriv i så fall hur.

Kan den sökande läsa något av de språk som provet finns översatt till? Beskriv i så fall varför den sökande behöver tolk vid provet.

Talar och förstår den sökande svenska tillräckligt bra för att i stället genomföra muntligt teoriprov på svenska?

Ja

Nej

Finns det något annat du vill berätta om den sökande?

## Intyga uppgifter

Jag intygar att den sökande behöver den typ av tolkprov som ansökan avser.

Datum	Intygsgivarens namnteckning
-------	-----------------------------

## Skicka din ansökan

Skicka ansökan via mejl eller post. Om du skickar ett mejl är det viktigt att du skriver "Ansökan om anpassat prov" i ämnesraden.

E-post: [trafikverket@trafikverket.se](mailto:trafikverket@trafikverket.se)

Trafikverket  
Ärendemottagning  
Provstöd  
Box 810  
781 28 Borlänge